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ERASMUS KOORDINATORI

Sastavnica Ime i prezime Kontakt:

Ekonomski fakultet dipl. oec. Danijela Coppola dcoppola@efst.hr

FESB doc.dr.sc. Vicko Dori¢ vdoric@fesb.hr

PMF doc.dr.sc. Ani Grubisi¢ ani.grubisic@pmfst.hr

Kinezioloski fakultet dr.sc. Ana Kezi¢ anakezic@kifst.hr

Filozofski fakultet Tamara Ljubici¢ ljubicic@ffst.hr

Fakultet

gradevinarstva,

arhitekture i geodezije | doc.dr.sc. Neno Toric¢ neno.toric@gradst.hr

Katoli¢ki bogoslovni

fakultet dr.sc. Ante Akrap ante.akrap@st.t-com.hr

Kemijsko-tehnoloski

fakultet izv.prof.dr.sc. Drazan Jozi¢ jozicd@ktf-split.hr

Medicinski fakultet prof.dr.sc. Tatijana Zemunik | tatijana.zemunik@mefst. hr

Pomorski fakultet dr.sc. Gorana Jeli¢ Mrceli¢ gjelic@pfst.hr

Pravni fakultet doc.dr.sc Ratko Brnabi¢ rbrnabic@pravst.hr
doc.dr.sc. Sagita Mirjam

Umjetnicka akademija Sunara sagita.sunara@gmail.com

Sveucilisni odjel za

studije mora doc.dr.sc. Marin Ordulj marin.ordulj@unist.hr

Sveucilisni odjel za

struéne studije mr.sc. Anita Krolo Crvelin akroloc@oss.unist.hr

Sveugilisni odjel za

forenziéne znanosti dipl. iur. Nevena Aljinovi¢ naljinov@unist.hr

Sveugilisni odjel za

zdravstvene studije Sonja Koren, prof. sonja.koren@ozs.unist.hr

SveuciliSni ERASMUS koordinator:

Ana Cosi¢

Ured za medunarodnu suradnju

Sveuciliste u Splitu

e-mail: erasmus@unist.hr, acosic@unist.hr




